

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laus Holding A/S

Havnen 7, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr. 80 62 85 28

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/02 2021

Inga Marie Rabøl Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Balance 30. september 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laus Holding A/S
Havnen 7, 8. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 80 62 85 28
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inga Marie Rabøl Andersen
Johnny Fisker Andersen, Formand
Joan Fisker Mølgaard

Direktion

Inga Marie Rabøl Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning, køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 547.991, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.613.932.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(20.001)	(22.024)
Finansielle indtægter	1	912.549	454.613
Finansielle omkostninger		<u>(190.029)</u>	<u>(904)</u>
Resultat før skat		702.519	431.685
Skat af årets resultat	2	<u>(154.528)</u>	<u>(95.079)</u>
Årets resultat		<u>547.991</u>	<u>336.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>47.991</u>	<u>(163.394)</u>
		<u>547.991</u>	<u>336.606</u>

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		57.177	142.703
Tilgodehavender		57.177	142.703
Værdipapirer	1	10.609.355	10.365.635
Værdipapirer		10.609.355	10.365.635
Likvide beholdninger		67.529	78.836
Omsætningsaktiver i alt		10.734.061	10.587.174
Aktiver i alt		10.734.061	10.587.174

Balance 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.613.932	9.565.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	3	<u>10.613.932</u>	<u>10.565.940</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.125	18.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.125	0
Selskabsskat		83.864	0
Anden gæld		15	3.108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>120.129</u>	<u>21.234</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>120.129</u>	<u>21.234</u>
Passiver i alt		<u>10.734.061</u>	<u>10.587.174</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	9.565.941	500.000	10.565.941
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	47.991	500.000	547.991
Egenkapital 30. september 2020	500.000	9.613.932	500.000	10.613.932

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi ultimo	<u>10.609.355</u>	<u>10.365.635</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	<u>564.743</u>	<u>181.139</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	154.528	10.362
Årets udskudte skat	0	84.616
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>101</u>
	<u>154.528</u>	<u>95.079</u>
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		